中国农药工业协会文件
中农协（2020）43 号

关于召开“第二十届全国农药交流会暨农化产品展览

会”、“第五届中国国际肥料及农业装备展览会”、“第三

届现代农业服务展览会”的通知

各相关企业：

由中国农药工业协会主办的“第二十届全国农药交流会暨农化

产品展览会”、“第五届中国国际肥料及农业装备展览会”、“第三届

现代农业服务展览会”将于2020年10月11～14日在上海世博展览馆

和上海浦东喜来登由由酒店举行，为方便企业提前做好参会准备，

现将大会安排通知如下：

一、主办单位

中国农药工业协会

二、支持单位

中国石油和化学工业联合会、中国农业技术推广协会、中国农

业机械流通协会、中国磷复肥工业协会、中国无机盐工业协会、植

保（中国）协会、国家航空植保科技创新联盟、中国化工学会化肥

专委会、国际常规农药生产商协会、台湾区植保工业同业公会、台

北市植保商业同业公会、印度农药及制剂制造商协会、土耳其农药

生产及进口商协会、越南农药协会、俄罗斯农药工业联盟、秘鲁出

口商协会、缅甸果蔬花卉生产及出口商协会、埃塞俄比亚亚的斯亚

贝巴商会、国际肥料工业协会、欧洲肥料制造商协会、中国农资传

媒、AGROW

三、大会主题

为分析新形势、新环境下行业发展面临的机遇与挑战，研讨行

业由高速度发展向高质量发展转变方式与途径，本届大会将围绕

“以创新激发行业活力  用链接引领产业融合”为主题，邀请农业

农村部等相关部委领导、行业专家、学者、优秀企业家等针对行业

现状和发展趋势进行分享和深度讨论。

本届展会将积极推动农药及肥料生产上下游产业链——原材

料供应、原药和中间体生产、制剂加工、农药助剂、包装设备、新

型肥料、农业机械等生产企业之间的合作和信息交流，促进国内企

业拓展国际市场。本届展会展览面积 60000 平方米，将有 800 多家

国内外参展商参展，国内外观众总人数预计超过 4 万 5 千人次。本

届展会将同期开启全天候多种语言的线上展厅，让不能到达现场的

观众体验身临其境的感受。

会议期间将召开“第十五届作物保护国际论坛”、“第十五届市

场采购与服务国际论坛”、“第十二届中国农药工业高峰论坛”和

“2020 新产品新技术发布会”等。本次会议恰逢举办二十周年，

站在第二十届的崭新起点，同期将举办“二十周年纪念”、“第十三

届中国农药创新贡献奖”等相关活动，发布 2019 年中国农药出口

额三十强名单、中国农药行业获得 HSE认证的企业名单。

四、会议及展览会时间、地址

1、交流会

报到时间：2020年10月10日13:00～22:00

会议时间：2020年10月11～13日

会议地点：上海浦东喜来登由由酒店（上海市浦建路38号）

2、展览会

展期：2020年10月12日～14日   开幕式：10月11日晚18:30

展览会地点：上海世博展览馆H1、H2、H4馆（上海市浦东新区

国展路1099号）

参展商报到和布展时间：10月10日～11日 08:30～17:30

观众参观时间：10月12日～14日 09:00～18:00

五、会议安排

时间 会议 地点

2020 年 10月 10

日 16:00-18:00
第十届六次常务理事会

浦东喜来登由

由酒店

2020 年 10月 11

日 09:00-17:00
主题大会（扬农论坛）

浦东喜来登由

由酒店

2020 年 10月 12

日 09:00-17:30

第十五届作物保护国际论坛

（泰禾论坛）

浦东喜来登由

由酒店

第十五届市场采购与服务国际

论坛

（仁信论坛）

浦东喜来登由

由酒店

2020 年 10月 13

日 09:00-12:00

第十二届年中国农药工业高峰

论坛

（福华论坛）

世博展览馆

2020 年 10月 13

日 09:00-12:00
2020新产品新技术发布会 世博展览馆

六、联系方式

1、展览会咨询

路 鹏（展    位）：010-65080941，13426313847

马帅帅（展    位）：010-65080941，13521012358

罗义燕（展    位）：010-84885907，13810404772

汪  潇（展    位）：010-65086411，13910325573

宋 艳（广告赞助）：010-84885907，18618406373

赵一杰（外商咨询）：010-65084915，13488816603

范  颖（外商咨询）：010-65084915，13811367205

罗  丹（财    务）：010-65084083，15810430669

E-mail：ccpia_ace@126.com

2、交流会咨询

付  伟：010-65082433，13671251199

王  灿：010-65081723，13488811349

3、联系地址

地址：北京市朝阳区农展南里12号通广大厦7层

邮编：100026

4、酒店预订

本次会议由上海盛博商务会展服务有限公司负责参会代表住

宿安排，联系人：丁斯维 13701663833，021-64387722。

详细内容请登陆大会网站： www.agrochemex.net

欢迎扫描下方二维码关注ACE展会官方微信，可及时获取展会

及交流会官方资讯，便捷快速进行参展预登记。

                              2020年6月20日